7) Tym zaś z klas niższych, którzy tylko przez wolę dziedzica lub przez groźby zostali pociągnięni do szeregów buntowników, i eoli rzucą broń i powrócą do swych mieszkań, udziela się przebaczenie.

Senat Rządzący, uczyni względem wykonania powyższego, potrzebne rozporządzenia.

Petersburg 22 Marca (3 kwietnia) 1831.

(podpisano) Mikołaj.

— Listy z Augustowskiego z dnia 11 i 13 b. m. zapewniają, iż na Zmudzi i w Litwie jest już do 100,000 uzbroionych powstańców, i że Wilno jest w ich rękę: dodają, że Zmudzi nacieraiać na kilkotysięczny oddział Rossyan, doparli go aż do Niemna, i w mieście Kownie